
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 79 

по протокол № 6 от 22.03.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 
На основание: чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.8, ал.1  от Закона за общинската собственост, общински 

съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без 

„въздържал се” 

 

РЕШИ: 
 

Дава предварително съгласие за инсталиране на фотоволтаични централи за 

производство на електрическа енергия за собствено потребление на територията на 

водоснабдителни обекти и съоръжения, собственост на Община Венец, експлоатирани 

от  «ВиК- Шумен» ООД,  а именно в поземлен имот № 20643.14.59 в землището на с. 

Денница, местността «Сая юню», с площ от 2 993 м2, ведно с построените в имота 

сгради и съоръжения- АПОС № 2046/13.12.2023 г.    

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Сюлейман Сюлейман 

 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

